Non desunt etiam modestiae indicia. Saepe se heroum rebis gestis rite canendis imparem proficitur aptioremque lusibus amatoris et jocis facietis tractandis. Arrogantiae superbae speciem odit et deprecatur. Argumenta epica invitum se tractare affirmat Od. III, 3, 72. verentem ne *magna modis tenuet parvis*.

Moderate de meritis suis loquitur Od. IV, 2.

Ego apīs Matinae

More modoque,

Grata carpentis thyma per laborem

Plurimum, circa nemus uvidique

Tiburis ripas operosa parvus

Carmina fingo.

Praeclarum quoque modestiae specimen edidit libri IV. carm. III. Ad summum gloriae fastigium euectus non sibi vindicat hunc honorem, sed Musarum potius tribuit gratiae.

Totum (Pieri) muneris hoc tui est,

Quod monstror digito praetereuntium

Romanae fidicen lyrae;

Quod spiro et placeo, si placeo, tuum est.

Quamdiu humanitatis studia vigeant, Horatius in deliciis habebitur, laude recens crescit. Suaviter arrisere ei Musae nominisque famam reddidere aeternam. Apprime in eum quadrant verba libri IV. carm. VIII. in honorem C. Marcii Censorini dicta:

Dignum laude virum Musa vetat mori:

Coelo Musa beat.

Beavit vero !!!

Adolescentes nobis cari multis nominibus secundum ordinem, quo scripsimus nomina, in suggestum prodibunt:

I. *Georgius Guillelmus Goldmann* lingua vernacula demonstrabit, unde factum sit, ut Graeci tam altum perfectionis fastigium in artibus liberalibus ac pulchris attigerint.

II. *Johannes Fredericus Ziegler* lingua latina Solonem sapientissimum legum conditorem cum Lycurgo comparabit.

III. *Ernestus Mauritius Wyneken* de vera animi firmitate et constantia ore patrio disseret.

IV. *Georgius Fredericus Crudupp* germanice adumbrare studebit damnum, quo artis scribendi inventio genus humanum affecerit. (tirocinium satiricum.)

V. *Johannes Henricus Castendiek* Ciceronis vitam ejusque de eloquentia ac philosophia merita latine enarrabit.

VI. *Carolus Detlevius de Marschalk* lusus chartarum praestantiam et utilitatem praeconio hipponacteo extollet sermone atens latino.

VII. *Johannes Henricus Pratje Caroli Magni laudes* sermone vernaculo celebrabit.

Nonnullorum forsán intersit, de abitu alumnorum nostrorum aliisque rebus memoratu dignis, quae in schola hac eveniunt, certiores fieri. Quorum ut desiderio respondeamus, in clausula hujus opusculi quaedam apponemus.

De praeceptorum mutatione, quam Lyceum nostrum anno praeterlapso expertum est, non est quod mentionem faciamus, quum omnibus fere lectoribus nota sit. Tamen non possumus quin memoriam *Cunonis*, reverendi Arbergensium Pastoris, grata mente repetamus. Per duodecim annos Subrektoris vice in hac schola functus est. Eximia eruditione et aptissima docendi methodo instructus optime de discipulis sibi traditis meritus est.